PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2024
	            №
	153

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации города Котельнича от 13.04.2023 № 209 «Об определении мест, предназначенных для выгула
домашних животных на территории  муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области»
Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Котельнича от 13.04.2023 № 209 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории  муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области», изложив приложение в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.

Глава города    О.В. Исмаилов

Приложение
к постановлению администрации

города Котельнича
от 21.03.2024 № 153
Места для выгула домашних животных на территории
муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области
	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных
	Площадь участков, м²

	1
	г. Котельнич
	Р-н ул. Шмидта, кадастровый номер земельного участка 43:43:311152:63
	450

____________